
 
 

UCHWAŁA NR XVI/102/2025 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 6 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2025 rok Nr XI/69/2024 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 23 grudnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) Rada Gminy 
Jodłownik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 1 879 402,08 zł  - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 210 494,08 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 1 668 908,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 3 545 052,39 zł  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

c) dochody bieżące o kwotę 59 501,60 zł, 

d) dochody majątkowe o kwotę 3 485 550,79 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 3 095 826,97 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 393 931,40 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 2 701 895,57 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 1 359 174,86 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 37 975,86 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 321 199,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2025 rok Nr XI/69/2024 Rady Gminy Jodłownik 

z dnia 23 grudnia 2024 roku - zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Jodłownik wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4156



4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

93 499 168,84 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 63 108 778,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 30 390 390,16 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 109 460 867,26 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 55 946 800,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 53 514 066,33zł. 

§ 6. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 15 961 698,42 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowymw wysokości 13 984 000,00 zł, 

- przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanychzwiązanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnychustawach w wysokości 3 402 302,42 zł. 

§ 7. Paragraf 5 pkt.1 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
22 575 318,42 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 6 613 620,00 zł - jak w załączniku nr 
4 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4156



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/102/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY JODŁOWNIK NA 2025 ROK. 

Rodzaj zadania:    Własne       
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 103 093,55 0,00 3 900,00 106 993,55 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 
 750   Administracja publiczna 55 521,50 0,00 27 900,00 83 421,50 
   0830 Wpływy z usług 55 500,00 0,00 25 400,00 80 900,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 500,00 500,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

24 120 472,07 0,00 15 860,00 24 136 332,07 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 240,00 0,00 4 860,00 6 100,00 

   0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 758   Różne rozliczenia 24 136 221,29 0,00 48 196,00 24 184 417,29 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

70 018,99 0,00 38 196,00 108 214,99 

 801   Oświata i wychowanie 1 082 900,00 0,00 4 405,00 1 087 305,00 
   2950 Wpływy ze zwrotów 0,00 0,00 4 405,00 4 405,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4156



niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

 852   Pomoc społeczna 694 129,67 0,00 4 000,00 698 129,67 
 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

 855   Rodzina 775 443,91 -15 000,00 17 233,08 777 676,99 
 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

15 000,00 -15 000,00 17 233,08 17 233,08 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 068 572,96 -35 000,00 74 000,00 3 107 572,96 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 
 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 24 501,60 -9 501,60 15 000,00 30 000,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

24 501,60 -9 501,60 15 000,00 30 000,00 

 bieżące razem: 58 857 
559,10 -59 501,60 210 494,08 59 008 

551,58 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

846 213,37 0,00 38 196,00 884 409,37 

 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 14 167 033,85 0,00 320 449,00 14 487 482,85 
 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 320 449,00 320 449,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4156



 600   Transport i łączność 3 340 850,00 -346 659,00 0,00 2 994 191,00 
 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 575 970,00 -286 435,00 0,00 1 289 535,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

164 880,00 -60 224,00 0,00 104 656,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 758   Różne rozliczenia 11 493 652,20 -2 351 943,61 0,00 9 141 708,59 
 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 625 451,20 -2 351 943,61 0,00 273 507,59 

 855   Rodzina 912 069,92 -786 948,18 0,00 125 121,74 
 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

912 069,92 -786 948,18 0,00 125 121,74 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 060 835,93 0,00 100 000,00 1 160 835,93 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 134 974,05 0,00 50 000,00 184 974,05 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 150 459,00 1 150 459,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4156



 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 1 150 459,00 1 150 459,00 

 majątkowe razem: 32 207 
032,95 

-3 485 
550,79 

1 668 
908,00 

30 390 
390,16 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

19 588 295,03 -2 351 943,61 100 000,00 17 336 351,42 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 4 100 227,10 0,00 0,00 4 100 227,10 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 95 164 

819,15 
-3 545 
052,39 

1 879 
402,08 

93 499 
168,84 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 434 508,40 -2 351 943,61 138 196,00 18 220 760,79 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Maria Kapera 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4156



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/102/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY JODŁOWNIK NA ROK 2025. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 28 916 552,04 635 908,52 215 824,46 0,00 215 824,46 0,00 0,00 420 084,06 0,00 0,00 28 280 643,52 28 280 

643,52 17 923 
440,26 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 566,00 502 566,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 29 419 118,04 635 908,52 215 824,46 0,00 215 824,46 0,00 0,00 420 084,06 0,00 0,00 28 783 209,52 28 783 

209,52 17 923 
440,26 0,00 0,00 

przed 
zmianą 14 284 566,29 6 029,46 6 029,46 0,00 6 029,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 278 536,83 14 278 

536,83 8 044 
045,50 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00  0104

3  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po 
zmianach 14 286 066,29 6 029,46 6 029,46 0,00 6 029,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 280 036,83 14 280 

036,83 8 044 
045,50 0,00 0,00 

przed 
zmianą 389 791,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 791,00 189 791,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 066,00 501 066,00 0,00 0,00 0,00  0109

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 890 857,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 857,00 690 857,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 312 684,08 2 223 

856,95 2 208 
856,95 0,00 2 208 

856,95 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 088 827,13 8 088 
827,13 2 759 

970,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 161 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 161 199,00 -1 161 

199,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 780,41 11 780,41 11 780,41 0,00 11 780,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 9 163 265,49 2 235 

637,36 2 220 
637,36 0,00 2 220 

637,36 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 927 628,13 6 927 
628,13 2 759 

970,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 068 831,58 43 001,58 43 001,58 0,00 43 001,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 830,00 1 025 

830,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

4  Drogi publiczne powiatowe 
po 
zmianach 268 831,58 43 001,58 43 001,58 0,00 43 001,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 830,00 225 830,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 924 315,00 2 165 

855,37 2 165 
855,37 0,00 2 165 

855,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 758 459,63 6 758 
459,63 2 759 

970,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -285 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 919,00 -285 919,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 780,41 11 780,41 11 780,41 0,00 11 780,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne gminne 
po 
zmianach 8 650 176,41 2 177 

635,78 2 177 
635,78 0,00 2 177 

635,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 472 540,63 6 472 
540,63 2 759 

970,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 206 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 100,00 206 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -75 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 280,00 -75 280,00 0,00 0,00 0,00  6007

8  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4156



po 
zmianach 130 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 820,00 130 820,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 670 891,22 600 066,52 600 066,52 0,00 600 066,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070 824,70 4 070 

824,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 730,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 730,73 6 730,73 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po 
zmianach 4 577 621,95 600 066,52 600 066,52 0,00 600 066,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 977 555,43 3 977 

555,43 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 625 391,22 554 566,52 554 566,52 0,00 554 566,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070 824,70 4 070 

824,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 730,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 730,73 6 730,73 0,00 0,00 0,00  7000

5  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po 
zmianach 4 532 121,95 554 566,52 554 566,52 0,00 554 566,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 977 555,43 3 977 

555,43 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 152 993,34 152 993,34 62 563,34 0,00 62 563,34 0,00 0,00 90 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 070,01 21 070,01 21 070,01 0,00 21 070,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
2
0   Informatyka 

po 
zmianach 174 063,35 174 063,35 83 633,35 0,00 83 633,35 0,00 0,00 90 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 152 993,34 152 993,34 62 563,34 0,00 62 563,34 0,00 0,00 90 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 070,01 21 070,01 21 070,01 0,00 21 070,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7209

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 174 063,35 174 063,35 83 633,35 0,00 83 633,35 0,00 0,00 90 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 493 590,05 6 363 

590,05 6 002 
345,65 4 524 

252,06 1 478 
093,59 0,00 361 244,40 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -40 361,74 -10 361,74 -10 361,74 0,00 -10 361,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 861,74 10 861,74 10 861,74 500,00 10 361,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 6 464 090,05 6 364 

090,05 6 002 
845,65 4 524 

752,06 1 478 
093,59 0,00 361 244,40 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 808,00 3 808,00 3 808,00 500,00 3 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7501

1  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 4 308,00 4 308,00 4 308,00 1 000,00 3 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 709 049,65 5 579 

049,65 5 573 
649,65 4 506 

794,06 1 066 
855,59 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 361,74 10 361,74 10 361,74 0,00 10 361,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po 
zmianach 5 689 411,39 5 589 

411,39 5 584 
011,39 4 506 

794,06 1 077 
217,33 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 146 908,00 146 908,00 87 388,00 4 958,00 82 430,00 0,00 59 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 361,74 -10 361,74 -10 361,74 0,00 -10 361,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 136 546,26 136 546,26 77 026,26 4 958,00 72 068,26 0,00 59 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 393 437,62 584 140,00 539 540,00 48 400,00 491 140,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 809 297,62 809 297,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po 
zmianach 1 566 437,62 629 140,00 584 540,00 48 400,00 536 140,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 937 297,62 937 297,62 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 229 897,62 460 600,00 416 000,00 48 400,00 367 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 769 297,62 769 297,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00  7541

2  Ochotnicze straże pożarne 
po 
zmianach 1 402 897,62 505 600,00 461 000,00 48 400,00 412 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 897 297,62 897 297,62 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 101 310,03 24 940 

418,03 23 900 
058,15 19 093 

578,36 4 806 
479,79 40 000,00 1 000 

359,88 0,00 0,00 0,00 160 892,00 160 892,00 0,00 0,00 0,00 8
0
1   Oświata i wychowanie zmniejszeni

e -306,26 -306,26 -306,26 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4156



zwiększenie 219 502,26 201 502,26 201 502,26 63 000,00 138 502,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 25 320 506,03 25 141 

614,03 24 101 
254,15 19 156 

578,36 4 944 
675,79 40 000,00 1 000 

359,88 0,00 0,00 0,00 178 892,00 178 892,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 954 566,72 17 843 

674,72 17 096 
674,72 14 897 

624,19 2 199 
050,53 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 110 892,00 110 892,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 000,00 148 000,00 148 000,00 63 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 18 120 566,72 17 991 

674,72 17 244 
674,72 14 960 

624,19 2 284 
050,53 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 128 892,00 128 892,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 080 998,37 2 080 

998,37 1 993 
298,37 1 375 

072,37 618 226,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 196,00 53 196,00 53 196,00 0,00 53 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

3  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po 
zmianach 2 134 194,37 2 134 

194,37 2 046 
494,37 1 375 

072,37 671 422,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 597 106,03 597 106,03 557 106,03 106 327,77 450 778,26 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -306,26 -306,26 -306,26 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8011

3  Dowożenie uczniów do 
szkół 

po 
zmianach 597 106,03 597 106,03 557 106,03 106 327,77 450 778,26 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 227 000,00 227 000,00 226 714,00 102 327,16 124 386,84 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 556,83 47 556,83 47 556,83 0,00 47 556,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 274 556,83 274 556,83 274 270,83 102 327,16 171 943,67 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 225 000,00 225 000,00 224 714,00 102 327,16 122 386,84 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 556,83 47 556,83 47 556,83 0,00 47 556,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8515

4  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po 
zmianach 272 556,83 272 556,83 272 270,83 102 327,16 169 943,67 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 974 390,29 2 974 

390,29 2 292 
963,00 987 424,16 1 305 

538,84 0,00 681 427,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 932,20 5 932,20 5 932,20 0,00 5 932,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 2 980 322,49 2 980 

322,49 2 298 
895,20 987 424,16 1 311 

471,04 0,00 681 427,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 324 551,80 324 551,80 3 067,80 0,00 3 067,80 0,00 321 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 932,20 5 932,20 5 932,20 0,00 5 932,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

6  Zasiłki stałe 
po 
zmianach 330 484,00 330 484,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 321 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 74 587,76 74 587,76 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 70 507,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 901,19 24 901,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 901,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po 
zmianach 99 488,95 99 488,95 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 95 408,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 74 587,76 74 587,76 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 70 507,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 901,19 24 901,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 901,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8539

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 99 488,95 99 488,95 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 95 408,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 904 754,01 1 425 

171,63 848 878,99 599 786,02 249 092,97 0,00 58 646,00 517 646,64 0,00 0,00 4 479 582,38 4 479 
582,38 2 825 

451,20 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 5 905 254,01 1 425 

671,63 849 378,99 599 786,02 249 592,97 0,00 58 646,00 517 646,64 0,00 0,00 4 479 582,38 4 479 
582,38 2 825 

451,20 0,00 0,00 
 8550

2  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

przed 
zmianą 76 884,08 76 884,08 18 538,08 0,00 18 538,08 0,00 58 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4156



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po 

zmianach 77 384,08 77 384,08 19 038,08 0,00 19 038,08 0,00 58 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 555 514,69 4 398 

646,15 4 101 
198,06 122 363,08 3 978 

834,98 0,00 0,00 297 448,09 0,00 0,00 2 156 868,54 1 856 
868,54 1 273 

810,77 300 
000,00 0,00 

zmniejszeni
e -30 306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306,26 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 607 723,24 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,26 0,00 0,00 607 416,98 427 416,98 118 416,98 180 

000,00 0,00 
9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 7 132 931,67 4 398 

646,15 4 101 
198,06 122 363,08 3 978 

834,98 0,00 0,00 297 448,09 0,00 0,00 2 734 285,52 2 254 
285,52 1 392 

227,75 480 
000,00 0,00 

przed 
zmianą 1 689 132,08 415 321,31 117 873,22 23 164,00 94 709,22 0,00 0,00 297 448,09 0,00 0,00 1 273 810,77 1 273 

810,77 1 273 
810,77 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 723,24 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,26 0,00 0,00 277 416,98 277 416,98 118 416,98 0,00 0,00  9000

5  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

po 
zmianach 1 966 549,06 415 321,31 117 873,22 23 164,00 94 709,22 0,00 0,00 297 448,09 0,00 0,00 1 551 227,75 1 551 

227,75 1 392 
227,75 0,00 0,00 

przed 
zmianą 724 031,91 327 974,14 327 974,14 0,00 327 974,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 057,77 396 057,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  9001

5  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianach 874 031,91 327 974,14 327 974,14 0,00 327 974,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 057,77 546 057,77 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 329 980,00 842 980,00 842 980,00 0,00 842 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 187 000,00 0,00 300 

000,00 0,00 
zmniejszeni
e -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 180 

000,00 0,00  9009
5  Pozostała działalność 

po 
zmianach 1 479 980,00 842 980,00 842 980,00 0,00 842 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 157 000,00 0,00 480 

000,00 0,00 
przed 
zmianą 4 894 605,87 1 201 

494,00 456 494,00 61 597,29 394 896,71 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 111,87 3 693 
111,87 158 793,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -27 001,60 -27 001,60 -27 001,60 0,00 -27 001,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 243,36 24 520,50 24 520,50 17 500,00 7 020,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 722,86 131 722,86 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po 
zmianach 5 023 847,63 1 199 

012,90 454 012,90 79 097,29 374 915,61 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 824 834,73 3 824 
834,73 158 793,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 020,00 8 020,00 8 020,00 0,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 743,36 7 020,50 7 020,50 0,00 7 020,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 722,86 131 722,86 0,00 0,00 0,00  9210

9  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po 
zmianach 146 763,36 15 040,50 15 040,50 0,00 15 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 722,86 131 722,86 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 626 292,87 135 974,00 135 974,00 27 500,00 108 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 318,87 3 490 

318,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -27 001,60 -27 001,60 -27 001,60 0,00 -27 001,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9212

0  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

po 
zmianach 3 616 791,27 126 472,40 126 472,40 45 000,00 81 472,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 318,87 3 490 

318,87 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 664 740,00 401 418,00 401 418,00 54 080,00 347 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 322,00 263 322,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 307 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 459,00 1 307 

459,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 1 972 199,00 401 418,00 401 418,00 54 080,00 347 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 781,00 1 570 

781,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 134 342,00 13 802,00 13 802,00 0,00 13 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 540,00 120 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 307 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 459,00 1 307 

459,00 0,00 0,00 0,00  9260
1  Obiekty sportowe 

po 
zmianach 1 441 801,00 13 802,00 13 802,00 0,00 13 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 999,00 1 427 

999,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 103 623 988,05 51 490 

618,29 43 084 
299,17 25 604 

048,13 17 480 
251,04 800 000,00 2 295 

313,57 1 396 
116,55 200 

000,00 3 714 
889,00 52 133 369,76 51 833 

369,76 24 941 
465,23 300 

000,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 359 174,86 -37 975,86 -37 669,60 0,00 -37 669,60 0,00 0,00 -306,26 0,00 0,00 -1 321 199,00 -1 321 

199,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 3 095 826,97 393 931,40 368 723,95 81 000,00 287 723,95 0,00 0,00 25 207,45 0,00 0,00 2 701 895,57 2 521 

895,57 118 416,98 180 
000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4156



po 
zmianach 105 360 640,16 51 846 

573,83 43 415 
353,52 25 685 

048,13 17 730 
305,39 800 000,00 2 295 

313,57 1 421 
017,74 200 

000,00 3 714 
889,00 53 514 066,33 53 034 

066,33 25 059 
882,21 480 

000,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 100 227,10 4 100 

227,10 906 020,77 577 348,41 328 672,36 0,00 3 194 
206,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 4 100 227,10 4 100 

227,10 906 020,77 577 348,41 328 672,36 0,00 3 194 
206,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4156



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/102/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK W 2025 ROKU 

Dział 
Rozdzia

ł Wyszczególnienie 

Plan 
po 

zmiani
e 

Plan 
przed 
zmian

ą 

Plan 
przed 
zmian

ą 

Plan 
po 

zmiani
e 

Plan przed 
zmianą 

Zwiększeni
a 

Zmniejszeni
a 

Plan po 
zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo     28 280 643,52 502 566,00  28 783 209,52 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi     14 278 536,83 1 500,00  14 280 036,83 
  B. wydatki majątkowe w tym:     14 278 536,83 1 500,00  14 280 036,83 
  Budowa zbiornika w Pogorzanach     634 540,00   634 540,00 
  Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej w tym:     8 673 766,23   8 673 766,23 

  
*uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej (Fundusz 

Europejski)     4 007 699,39   4 007 699,39 

  
*uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej (Polski 

Ład)     4 666 066,84   4 666 066,84 
  Projekt budowy sieci     66 409,00 1 500,00  67 909,00 

  
Uregulowanie gospodarki wod-ściekowej w miejsc. 

Szyk oraz budowa 2 przyd. Oczyszcz. (PROW)     4 785 753,31   4 785 753,31 
  Zabezpieczenie ujęcia wody     48 243,29   48 243,29 
  wodociąg Wilkowisko     36 000,00   36 000,00 
  wodociąg Pogorzany - Szczyrzyc     33 825,00   33 825,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi     13 812 315,69   13 812 315,69 
  B. wydatki majątkowe w tym:     13 812 315,69   13 812 315,69 
  Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej w tym:     13 812 315,69   13 812 315,69 

  
*uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej (Fundusz 

Europejski)     12 160 665,19   12 160 665,19 

  
*uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej (Polski 

Ład)     1 651 650,50   1 651 650,50 
 01095 Pozostała działalność     189 791,00 501 066,00  690 857,00 
  B. wydatki majątkowe w tym:     189 791,00 501 066,00  690 857,00 
  Budowa dróg rolniczych     189 791,00 501 066,00  690 857,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4156



600  Transport i łączność     8 088 827,13 60 516,00 1 221 715,00 6 927 628,13 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie     98 437,50   98 437,50 
  B. wydatki majątkowe         w tym:     98 437,50   98 437,50 

  

Dotacja na opracowanie wielowariantowej koncepcji 
połączenia budowy dróg DW966 w rejonie Gdowa z 

DW965/DK w rejonie Limanowej     98 437,50   98 437,50 
 60014 Drogi publiczne powiatowe     1 025 830,00  800 000,00 225 830,00 
  B. wydatki majątkowe      w tym:     1 025 830,00  800 000,00 225 830,00 
  Projekt skrzyżowań     25 830,00   25 830,00 
  Budowa chodników przy drogach powiatowych     1 000 000,00  800 000,00 200 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne     6 758 459,63 60 516,00 346 435,00 6 472 540,63 
  B. wydatki majątkowe                              w tym:     6 707 291,63 60 516,00 346 435,00 6 472 540,63 
  Rozbudowa dr. gminnej nr 340179K Pogorzany-Wieniec     1 303 147,00  154 185,00 1 148 962,00 
  Przebudowa dr. gminnej nr 341504 Jodłownik-Janowice     2 759 970,00   2 759 970,00 
  Remont drogi na Poddębie     132 250,00  132 250,00 0,00 

  
Przebudowa dr. gminnej nr340172K Jodłownik-Mała 

Wieś     1 220 362,71   1 220 362,71 
  Przebudowa drogi do Antkiewicz w Sadku     284 986,76   284 986,76 
  Budowa kładki pieszo-jezdnej w Kostrzy     60 000,00  60 000,00 0,00 
  Modernizacja dróg gminnych     710 975,16   710 975,16 
  Przystanki     88 000,00   88 000,00 
  Projekty przebudowy dróg     147 600,00   147 600,00 
  Dokumentacja na remont przepustu w Szyku     51 168,00   51 168,00 

  
Dokumentacja na remont na potoku Rybskim w ciągu dr 

w Szyku      60 516,00  60 516,00 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych     206 100,00  75 280,00 130 820,00 
  B. wydatki majątkowe                              w tym:     206 100,00  75 280,00 130 820,00 

  
Stabilizacja osuwiska nr 77696 wraz z odbudową drogi 

gminnej nr 341513 K Słupia, Sutor-Natanek     206 100,00  75 280,00 130 820,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa     4 070 824,70 6 730,73 100 000,00 3 977 555,43 

 70005 Gospodarska gruntami i nieruchomościami     4 070 824,70 6 730,73 100 000,00 3 977 555,43 
  B. wydatki majątkowe                w tym:     4 070 824,70 6 730,73 100 000,00 3 977 555,43 
  Zakup gruntu     311 367,00  100 000,00 211 367,00 
  Zakup budynku     1 220 000,00   1 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4156



  Modernizacja budynku w Słupi     19 802,50   19 802,50 
  Wykup-sprzedaż zwrotna     2 460 000,00   2 460 000,00 
  Dokumentacja dotycząca poprawy efektywności energ.     50 000,00   50 000,00 
  Parking przy GOPS     9 655,20 6 730,73  16 385,93 

750  Administracja publiczna     130 000,00  30 000,00 100 000,00 
 75023 Urzędy gmin (mist i mist na prawach powiatu)     130 000,00  30 000,00 100 000,00 
  B. wydatki majątkowe        w tym:     130 000,00  30 000,00 100 000,00 
  Projekt modernizacji UG     130 000,00  30 000,00 100 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa     809 297,62 128 000,00  937 297,62 
 75412 Ochotnicze straże pożarne     769 297,62 128 000,00  897 297,62 
  B. wydatki majątkowe         w tym:     769 297,62 128 000,00  897 297,62 
  Projekt przebudowy OSP w Janowicach     38 130,00   38 130,00 
  Dotacje na zakup drabiny strażackiej do OSP Janowice     700 000,00   700 000,00 
  Modernizacja OSP Krasne     16 167,62   16 167,62 
  Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Szczyrzyc     15 000,00   15 000,00 
  Budynek garażowy OSP Wilkowisko      128 000,00  128 000,00 
 75405 Komendy powiatowe policji     40 000,00   40 000,00 
  B. wydatki majątkowe         w tym:     40 000,00   40 000,00 
  Dotacja dla policji w Limanowej na zakup radiowozu     40 000,00   40 000,00 

801  Oświata i wychowanie     160 892,00 18 000,00  178 892,00 
 80101 Szkoły podstawowe     110 892,00 18 000,00  128 892,00 
  B. wydatki majątkowe                         w tym:     110 892,00 18 000,00  128 892,00 

  
Wykonanie projektu technicznego i wykonawczego dla 

Sali gimnastycznej w Sadek-Kostrza     105 892,00   105 892,00 
  Modernizacja szkoły w Szyku     5 000,00   5 000,00 
  Urządzenie do fotowolt w szkole Sadek      18 000,00  18 000,00 
 80104 Przedszkola     50 000,00   50 000,00 
  B. wydatki majątkowe                         w tym:     50 000,00   50 000,00 

  
Projekt przebudowy Polskiej Akademii Nauk w 

Szczyrzycu pod przedszkole     50 000,00   50 000,00 
855  Rodzina     4 479 582,38   4 479 582,38 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     4 479 582,38   4 479 582,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4156



  B. wydatki majątkowe                                w tym:     4 479 582,38   4 479 582,38 
  Budowa żłobka w Jodłowniku     4 479 582,38   4 479 582,38 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     2 156 868,54 607 416,98 30 000,00 2 734 285,52 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     1 273 810,77 277 416,98  1 551 227,75 
  B. wydatki majątkowe                                   w tym:     1 273 810,77 277 416,98  1 551 227,75 
  Magazyn energii     1 248 042,27   1 248 042,27 
  Program ochrony powietrza  - ekodoradca     25 768,50   25 768,50 
  Wymiana pieców       118 416,98  118 416,98 
  Projekt przydomowych oczyszczalni      159 000,00  159 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg     396 057,77 150 000,00  546 057,77 
  B. wydatki majątkowe           w tym:     396 057,77 150 000,00  546 057,77 
  Wykonanie oświetlenia boiska w Jodłowniku     100 000,00   100 000,00 

  
Wykonanie oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 

powiatowej w Jodłowniku     157 000,00   157 000,00 
  Projeklt oświetleń     18 450,00   18 450,00 

  
Modernizacja ośw. Drogowego na terenie Gminy 

Jodłownik w ramach programu Rozświetlamy Polskę     72 660,21   72 660,21 
  Oświetlenie uliczne Wilkowisko     47 947,56 150 000,00  197 947,56 
           
 90095 Pozostała działalność     487 000,00 180 000,00 30 000,00 637 000,00 
  B. wydatki majątkowe                                        w tym:     487 000,00 180 000,00 30 000,00 637 000,00 
  Zakup udziałów w spółce komunalnej     300 000,00 180 000,00  480 000,00 
  Projekt zabezpieczenia stawu     187 000,00  30 000,00 157 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     3 693 111,87 131 722,86  3 824 834,73 
 92106 Teatry     158 793,00   158 793,00 
  B. wydatki majątkowe                                      w tym:     158 793,00   158 793,00 
  Budowa amfiteatru w Pogorzanach     158 793,00   158 793,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      131 722,86  131 722,86 

  
B. wydatki majątkowe                                                     

w tym:      131 722,86  131 722,86 
  Świetlica w Szczyrzycu      20 479,50  20 479,50 
  Świetlica w Górze Jana      100 614,31  100 614,31 
  Świetlica w Słupi      10 629,05  10 629,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4156



 92120 Ochronna zabytków i opieka nad zabytkami     3 490 318,87   3 490 318,87 
  B. wydatki majątkowe                                      w tym:     3 490 318,87   3 490 318,87 

  

Pełna konserwacja tech. i estet. ołtarza bocznego pw. 
NSPJ oraz ołtarza głównego w kościele pw. NMP w 

Jodłowniku     322 246,06   322 246,06 

  
Remont ścian, podwalina, elewacji i stolarki 

zabytkowego kościoła pw. NMP w Jodłowniku     632 000,00   632 000,00 

  

Wyk. prac projektowych i rem.-kons. budynku muzeum 
w zespole klasztornym Opactwa O. Cystersów w 

Szczyrzycu     2 036 072,81   2 036 072,81 

  

Rewitalizacja zabytków sakralnych i miejsc w okół nich-
zabezpieczenia przeciwwilgociowe w budynku klasztoru 

i kościoła w Szczyrzycu - dotacja     500 000,00   500 000,00 
 92195 Projekt budowy wieży widokowej     44 000,00   44 000,00 
  B. wydatki majątkowe                     w tym:     44 000,00   44 000,00 

926  Kultura fizyczna     263 322,00 1 307 459,00  1 570 781,00 
 92601 Obiekty sportowe     120 540,00 1 307 459,00  1 427 999,00 
  B. wydatki majątkowe                            w tym:     120 540,00 1 307 459,00  1 427 999,00 
  Budowa boiska sportowego w Szczyrzucu     120 540,00   120 540,00 
  Sala gimnastyczna - Szyk      157 000,00  157 000,00 
  Budowa Sali gimnastycznej w Sadku      1 150 459,00  1 150 459,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej     142 782,00   142 782,00 
  B. wydatki majątkowe                                  w tym:     142 782,00   142 782,00 
  Budowa hali sportowej w Jodłowniku      115 230,00   115 230,00 
  Montaż oświetlenia - sala gimnastyczna Szyk     27 552,00   27 552,00 

  
OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 

BUDŻECIE     
52 133 369,7

6 
2 762 
411,57 1 381 715,00 

53 514 066,3
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4156



  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4156



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/102/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Jodłownik w 2025 r. 

lp. Treść Klasyfikacja Kwota zmiana Po zmianach 
1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  19 173 016,00 3 402 302,42 22 575 318,42 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 5 189 016,00   

2. 

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżacym budżetu , wnikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 0,00 3 402 302,42 3 402 302,42 

3 Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  952 13 984 000,00 0,00 13 984 000,00 

Rozchody ogółem:  6 613 620,00 0,00 6 613 620,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 5 189 016,00   

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 424 604,00 0,00 1 424 604,00 

      
  P-R 12 559 396,00  15 961 698,42 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4156



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/102/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Jodłownik w 2025 
roku 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 695 470,19 - 2 313 757,61 381 712,58 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 695 470,19 - 2 313 757,61 381 712,58 
   Dochody bieżące w tym: 70 018,99 38 186,00 108 204,99 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

70 018,99 38 186,00 108 204,99 

   Dochody majątkowe w tym: 2 625 451,20 - 2 351 943,61 273 507,59 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 625 451,20 -2 351 943,61 273 507,59 

Razem 2 695 470,19 - 2 313 757,61 381 712,58 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmiana zmiana Plan po zmianie 

855  Rodzina 2 695 470,19 - 2 313 757,61  381 712,58 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 695 470,19 -2 313 757,61 381 712,58 
  A.Wydatki bieżące w tym: 70 018,99 38 186,00 108 204,99 

  
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 5 
ust.1 pkt 2 i 3 

70 018,99 38 186,00 108 204,99 

  B wydatki majątkowe w tym: 2 625 451,20 - 2 351 943,61 273 507,59 
  Wydatki inwestycyjne  w tym: 2 625 451,20 2 351 943,61  

  
Na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 5 ust.1 pkt 2 i 
3 

2 625 451,20 -2 351 943,61 273 507,59 

  Budowa żłobka w miejscowości Jodłownik  2 625 451,20 - 2 351 943,61 273 507,59 
Razem 2 695 470,19 - 2 313 757,61 381 712,58 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4156



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/102/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2025 

Dz. 
Rozdz. NAZWA Dochody w 

zł 
Wydatki     

w zł 
zwiększenia 
planu  
wydatków 

Plan 
wydaktów po 
zmianach 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

227 000,00 0,00 

  

 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

227 000,00 0,00 

  

 
 wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych § 0480 177 000,00 0,00 
  

 
 

wpływy z cześci opłaty za zezwolenie na 
sprzedaz napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym § 0270 

50 000,00  
  

851  Ochrona zdrowia 0,00 227 000,00 47 556,83 274 556,83 

 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  w tym:     
  wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  w tym:     

  - wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 217 000,00 47 556,83 264 556,83 
  Wydatki bieżące 0,00 217 000,00 47 556,83 264 556,83 
  w tym:     
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  286,00  286,00 
  wydatki jednostek budżetowych 0,00 216 714,00 47 556,83 264 270,83 
  w tym:     
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 80 566,69  80 566,69 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 0,00 136 147,31 47 556,83 183 704,14 

Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków na kwotę 47 556,83 zł dotyczy 
niewykorzystanych środków finansowych w roku 2024. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4156



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/102/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Jodłownik z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan zmiana Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 500,00 500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 500,00 500,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 54 000,00  54 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 54 000,00  54 000,00 
   A.Dochody bieżące, w tym: 54 000,00  54 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

54 000,00  54 000,00 

855   Rodzina 60 151,00  60 151,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
60 151,00 

  
60 151,00 

   A.Dochody bieżące, w tym: 60 151,00  60 151,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
60 151,00 

  
60 151,00 

   Razem 114 151,00 500,00 114 651,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po 
zmianie 

750  Administracja publiczna  500,00 500,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie  500,00 500,00 
  A.Wydatki bieżące, w tym:  500,00 500,00 
  1.Wydatki  bieżące jednostek budżetowych  500,00 500,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  500,00 500,00 

801  Oświata i wychowanie 54 000,00  54 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 25 000,00  25 000,00 
  A.Wydatki bieżące, w tym: 25 000,00  25 000,00 
  1.Wydatki  bieżące jednostek budżetowych 25 000,00  25 000,00 
  1.1 Wynagrodzenia i składniki do nich naliczane 25 000,00  25 000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 800,00  5 800,00 
  A.Wydatki bieżące, w tym: 5 800,00  5 800,00 
  1.Wydatki  bieżące jednostek budżetowych 5 800,00  5 800,00 
  1.1 Wynagrodzenia i składniki do nich naliczane 5 800,00  5 800,00 
 80104 Przedszkola 23 200,00  23 200,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 23 200,00  23 200,00 
  1.Wydatki  bieżące jednostek budżetowych 23 200,00  23 200,00 
  1.1 Wynagrodzenia i składniki do nich naliczane 15 100,00  15 100,00 
  1.2 Wydatki statutowe związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
8 100,00  8 100,00 

855  Rodzina 60 151,00  60 151,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4156



 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
60 151,00 

  
60 151,00 

  A.Wydatki bieżące, w tym: 60 151,00  60 151,00 
  1.Wydatki  bieżące jednostek budżetowych 1 805,00  1 805,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 805,00  1 805,00 
  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 58 346,00  58 346,00 
  Razem 114 151,00 500,00 114 651,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4156



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/102/2025 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Jodłownik Realizowanych ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w roku 2025 

Dochody 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
zmniejszenia Plan po 

zmianach 
600   Transport i łączność 1 575 970,00 -286 435,00 1 289 535,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 575 970,00 -286 435,00 1 289 535,00 

   W tym dochody majątkowe: 1 575 970,00 -286 435,00 1 289 535,00 
  6290 Środki na  dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

 
1 575 970,00 

 
-286 435,00 

 
1 289 535,00 

   RAZEM 1 575 970,00 -286 435,00 1 289 535,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
zmniejszenia Plan po 

zmianach 
600  Transport i łączność 1 575 970,00 - 286 435,00 1 289 535,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 575 970,00 -286 435,00 1 289 535,00 

  B. wydatki majątkowe w tym: 1 575 970,00 -286 435,00 1 289 535,00 
  Wydatki inwestycyjne 1 575 970,00 -286 435,00 1 289 535,00 
  Przebudowa drogi gminnej nr 340172K 

Jodłownik- Mała Wieś 
 

598 181,00 
 

0,00 
 

598 181,00 

  Rozbudowa drogi gminnej nr 340179 K 
Pogorzany -  Wieniec  

845 539,00 -154 185,00 691 354,00 

  Remont drogi gminnej nr 2525095 – Na 
Poddębie 

132 250,00 - 132 250,00 0,00 

  RAZEM 1 575 970,00 -286 435,00 1 289 535,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4156


	UCHWAŁA NR XVI/102/2025 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY JODŁOWNIK NA 2025 ROK.
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY JODŁOWNIK NA ROK 2025.
	Załącznik 3 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK W 2025 ROKU
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Jodłownik w 2025 r.
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Jodłownik w 2025 roku
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2025
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Jodłownik z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Jodłownik Realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w roku 2025

		2025-07-02T13:24:45+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




